Recuerde estar a paz y salvo con todas 

las dependencias y haber cargado todos los documentos requeridos al momento de su 

postulación, para poder generar esta orden. 

• Con relación al costo de los derechos de grado, el Consejo Superior ha determinado un 

valor de setecientos cuarenta y cinco mil quinientos pesos m/cte. ($745.500). 

Consulte este valor en la opción otros costos académicos dando clic aquí. 

• Para hacer efectiva la exoneración del pago de derechos de grado por monitorias o 

gestorías realizadas en la Institución, deberá adjuntar y enviar los certificados